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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

50m, weibliche Kinder W9 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 11:50h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 519 Jirouschek Hanna 2003 D SV Motor Großenhain 8,26
2 69 Zaunick Elsa 2003 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 8,48
3 794 Bähr Esther 2003 D LSV Pirna 8,58
4 986 Oczadly Viona 2003 D SG Motor Freital 8,91
5 1282 Bär Laura 2003 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 8,95
6 628 Buscha Carolin 2004 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 8,97

50m, weibliche Kinder W9 - Vorläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 11:15h
Anzahl der Teilnehmer: 25
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 519 Jirouschek Hanna 2003 D SV Motor Großenhain 8,35 q
2 69 Zaunick Elsa 2003 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 8,57 q
3 986 Oczadly Viona 2003 D SG Motor Freital 8,85 q
4 669 Nolting Sandy 2003 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,09
5 869 Krauspe Johanna 2003 D Sportclub Riesa 9,84

Lauf 2 von 5

1 1282 Bär Laura 2003 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 8,65 q
2 158 Sand Annabelle 2004 D Dresdner SC 1898 9,27
3 667 Pietsch Marie-Luise 2003 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,28
4 266 Wetzel Sophie 2003 D TSV Dresden e. V. 10,02

52 Franke Sandy 2003 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik n.a.

Lauf 3 von 5

1 1283 Zenker Leonie 2003 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 8,92
2 156 Borrmann Selina 2004 D Dresdner SC 1898 9,05
3 868 Winkler Jessica 2003 D Sportclub Riesa 9,07
4 1488 Garbe Stella 2003 D ASV Rothenburg 9,09
5 269 Puschkeit Anika 2003 D TSV Dresden e. V. 9,95

Lauf 4 von 5

1 628 Buscha Carolin 2004 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 8,83 q
2 987 Weißflog Nadine 2003 D SG Motor Freital 8,92
3 154 Hoche Particia 2004 D Dresdner SC 1898 9,12
4 1432 Stöver Theres 2003 D TSV Reichenberg/Boxdorf 9,95

796 Bandt Elisa 2003 D LSV Pirna n.a.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Bezirksverband Leichtathletik Dresden
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

50m, weibliche Kinder W9 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2012  Beginn: 11:15h
Anzahl der Teilnehmer: 25
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 5

1 794 Bähr Esther 2003 D LSV Pirna 8,86 q
2 664 Claus Lotte 2004 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,91
3 757 Schubert Maike 2003 D LSV Pirna 9,22
4 56 Teich Lilian 2003 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 9,41
5 1443 Förster Jette 2004 D SV Chemie Nünchritz 9,43

800m, weibliche Kinder W9 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:10h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 986 Oczadly Viona 2003 D SG Motor Freital 3:07,16 1./I
2 69 Zaunick Elsa 2003 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 3:07,88 1./II
3 794 Bähr Esther 2003 D LSV Pirna 3:09,50 2./I
4 1488 Garbe Stella 2003 D ASV Rothenburg 3:16,63 2./II
5 1443 Förster Jette 2004 D SV Chemie Nünchritz 3:16,73 3./II
6 987 Weißflog Nadine 2003 D SG Motor Freital 3:23,24 4./II
7 664 Claus Lotte 2004 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3:24,60 5./II
8 269 Puschkeit Anika 2003 D TSV Dresden e. V. 3:25,91 6./II
9 198 Arndt Selma 2004 D Dresdner SC 1898 3:26,01 7./II
10 667 Pietsch Marie-Luise 2003 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3:30,85 3./I
11 981 Liebs Lisa Marie 2004 D SG Motor Freital 3:34,32 4./I
12 156 Borrmann Selina 2004 D Dresdner SC 1898 3:36,30 8./II
13 1283 Zenker Leonie 2003 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 3:37,95 5./I
14 211 Zeidler Joline 2004 D Dresdner SC 1898 3:44,57 6./I
15 869 Krauspe Johanna 2003 D Sportclub Riesa 3:54,00 9./II
16 1432 Stöver Theres 2003 D TSV Reichenberg/Boxdorf 3:55,08 7./I

628 Buscha Carolin 2004 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda n.a.
757 Schubert Maike 2003 D LSV Pirna n.a.
266 Wetzel Sophie 2003 D TSV Dresden e. V. aufg.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Bezirksverband Leichtathletik Dresden
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

Weitsprung Zone, weibliche Kinder W9 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 10:10h
Anzahl der Teilnehmer: 24
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1282 Bär Laura 2003 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 3,58 m
2 1283 Zenker Leonie 2003 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 3,49 m
3 794 Bähr Esther 2003 D LSV Pirna 3,43 m
4 519 Jirouschek Hanna 2003 D SV Motor Großenhain 3,40 m
5 69 Zaunick Elsa 2003 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 3,39 m
6 667 Pietsch Marie-Luise 2003 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,27 m
7 1488 Garbe Stella 2003 D ASV Rothenburg 3,25 m
8 757 Schubert Maike 2003 D LSV Pirna 3,08 m
9 198 Arndt Selma 2004 D Dresdner SC 1898 3,07 m
10 628 Buscha Carolin 2004 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 3,01 m
11 154 Hoche Particia 2004 D Dresdner SC 1898 2,99 m
12 664 Claus Lotte 2004 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,89 m
13 869 Krauspe Johanna 2003 D Sportclub Riesa 2,86 m
14 156 Borrmann Selina 2004 D Dresdner SC 1898 2,83 m
15 56 Teich Lilian 2003 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 2,79 m
16 1443 Förster Jette 2004 D SV Chemie Nünchritz 2,78 m
17 868 Winkler Jessica 2003 D Sportclub Riesa 2,76 m
18 269 Puschkeit Anika 2003 D TSV Dresden e. V. 2,68 m
19 158 Sand Annabelle 2004 D Dresdner SC 1898 2,61 m
20 669 Nolting Sandy 2003 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,56 m
21 1432 Stöver Theres 2003 D TSV Reichenberg/Boxdorf 2,46 m
22 266 Wetzel Sophie 2003 D TSV Dresden e. V. 2,45 m

52 Franke Sandy 2003 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik n.a.
796 Bandt Elisa 2003 D LSV Pirna n.a.

50m, männliche Kinder M9 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 358 Kretzschmar Nico 2003 D Post SV Dresden e. V. 7,99
2 642 Binder Willi 2003 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,25
3 640 Boden Pascal 2003 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 8,28
4 191 Schmidt Leonard 2003 D Dresdner SC 1898 8,46
5 702 Krone Darius 2003 D LSV Niesky e.V. 8,48
6 594 Weidner Niklas 2003 D SV Einheit Kamenz e.V. 8,51

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Bezirksverband Leichtathletik Dresden
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

50m, männliche Kinder M9 - Vorläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 35
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 857 Weiß Sven-Luca 2003 D Sportclub Riesa 8,84
2 135 Fritsch Cornelius 2003 D Dresdner SC 1898 9,06
3 282 Otto Maurice 2003 D TSV Dresden e. V. 9,09
4 596 Weinhold Nick 2003 D SV Einheit Kamenz e.V. 9,54
5 641 Bochmann Jannes 2003 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,79

Lauf 2 von 6

1 642 Binder Willi 2003 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,29 q
2 594 Weidner Niklas 2003 D SV Einheit Kamenz e.V. 8,47 q
3 191 Schmidt Leonard 2003 D Dresdner SC 1898 8,48 q
4 703 Kirschner Luis 2003 D LSV Niesky e.V. 8,60
5 1016 Noack Jonas 2004 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 9,23
6 142 Storch Niklas 2004 D Dresdner SC 1898 9,73

Lauf 3 von 6

1 358 Kretzschmar Nico 2003 D Post SV Dresden e. V. 8,29 q
2 1035 Laube Norman 2004 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 8,73
3 1421 Hoffmann Eric 2003 D TSV Reichenberg/Boxdorf 8,77
4 859 Grübler Jonathan 2004 D Sportclub Riesa 8,78
5 138 Neukirch Fabian 2003 D Dresdner SC 1898 10,25

648 Bochmann Matti 2004 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. disq.

Lauf 4 von 6

1 702 Krone Darius 2003 D LSV Niesky e.V. 8,44 q
2 148 Rogge Timon 2003 D Dresdner SC 1898 8,71
3 367 Döring Jannik 2004 D Post SV Dresden e. V. 8,72
4 1481 Wittig Tobias 2003 D ASV Rothenburg 8,73
5 1045 Katzer Adrian 2003 D TV 1848 Bischofswerda 8,93
6 809 Kunath Edgar 2003 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 8,99

Lauf 5 von 6

1 1482 Röhle Tino 2003 D ASV Rothenburg 8,73
2 1049 Vetter Albrecht 2003 D TV 1848 Bischofswerda 8,78
3 774 Kempe Alexander 2003 D LSV Pirna 8,79
4 249 Freudenberg Artur 2003 D Dresdner SC 1898 8,87
5 274 Körner Leon 2003 D TSV Dresden e. V. 9,02
6 651 Kunzak Julius 2004 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,04

Lauf 6 von 6

1 640 Boden Pascal 2003 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 8,38 q
2 1024 Bjarsch Fritz 2003 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 8,68
3 714 Reichel Bruno 2003 D LSV Niesky e.V. 8,69
4 799 Weller Christopher-James 2003 D LSV Pirna 9,01
5 880 Schubert Phillip 2004 D Sportclub Riesa 9,05
6 858 Müller Hannes 2003 D Sportclub Riesa 9,79

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Bezirksverband Leichtathletik Dresden
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

800m, männliche Kinder M9 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 26
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 135 Fritsch Cornelius 2003 D Dresdner SC 1898 2:56,23 1./III
2 642 Binder Willi 2003 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2:56,51 1./II
3 1045 Katzer Adrian 2003 D TV 1848 Bischofswerda 2:58,33 2./III
4 282 Otto Maurice 2003 D TSV Dresden e. V. 3:00,03 3./III
5 367 Döring Jannik 2004 D Post SV Dresden e. V. 3:02,11 1./IV
6 1049 Vetter Albrecht 2003 D TV 1848 Bischofswerda 3:02,74 2./IV
7 1481 Wittig Tobias 2003 D ASV Rothenburg 3:02,89 3./IV
8 148 Rogge Timon 2003 D Dresdner SC 1898 3:03,08 1./I
9 1024 Bjarsch Fritz 2003 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3:03,66 4./IV
10 187 Tuchscherer Jacob 2003 D Dresdner SC 1898 3:03,92 2./II
11 138 Neukirch Fabian 2003 D Dresdner SC 1898 3:05,16 2./I
12 799 Weller Christopher-James 2003 D LSV Pirna 3:05,54 3./I
13 774 Kempe Alexander 2003 D LSV Pirna 3:07,34 4./I
14 1035 Laube Norman 2004 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3:08,96 5./IV
15 1482 Röhle Tino 2003 D ASV Rothenburg 3:09,04 1./V
16 1016 Noack Jonas 2004 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3:09,55 4./III
17 651 Kunzak Julius 2004 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3:13,19 6./IV
18 857 Weiß Sven-Luca 2003 D Sportclub Riesa 3:13,69 5./I
19 809 Kunath Edgar 2003 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 3:24,12 3./II
20 880 Schubert Phillip 2004 D Sportclub Riesa 3:25,35 5./III
21 859 Grübler Jonathan 2004 D Sportclub Riesa 3:25,47 6./III
22 858 Müller Hannes 2003 D Sportclub Riesa 3:35,98 4./II
23 142 Storch Niklas 2004 D Dresdner SC 1898 3:51,36 5./II

1456 Wirthgen Konrad 2003 D Grün-Weiß Ebersbach n.a.
702 Krone Darius 2003 D LSV Niesky e.V. n.a.
596 Weinhold Nick 2003 D SV Einheit Kamenz e.V. n.a.

Weitsprung Zone, männliche Kinder M9 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 31
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 191 Schmidt Leonard 2003 D Dresdner SC 1898 3,75 m
2 640 Boden Pascal 2003 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 3,72 m
3 358 Kretzschmar Nico 2003 D Post SV Dresden e. V. 3,65 m
4 714 Reichel Bruno 2003 D LSV Niesky e.V. 3,61 m
5 1421 Hoffmann Eric 2003 D TSV Reichenberg/Boxdorf 3,52 m
6 1482 Röhle Tino 2003 D ASV Rothenburg 3,43 m
7 702 Krone Darius 2003 D LSV Niesky e.V. 3,42 m
8 274 Körner Leon 2003 D TSV Dresden e. V. 3,39 m
9 703 Kirschner Luis 2003 D LSV Niesky e.V. 3,36 m
11 138 Neukirch Fabian 2003 D Dresdner SC 1898 3,36 m
11 367 Döring Jannik 2004 D Post SV Dresden e. V. 3,34 m
12 1481 Wittig Tobias 2003 D ASV Rothenburg 3,32 m
13 282 Otto Maurice 2003 D TSV Dresden e. V. 3,24 m
14 1035 Laube Norman 2004 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3,23 m
15 1024 Bjarsch Fritz 2003 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3,22 m
16 594 Weidner Niklas 2003 D SV Einheit Kamenz e.V. 3,20 m
17 857 Weiß Sven-Luca 2003 D Sportclub Riesa 3,17 m
18 249 Freudenberg Artur 2003 D Dresdner SC 1898 3,14 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Bezirksverband Leichtathletik Dresden
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

Weitsprung Zone, männliche Kinder M9 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2012  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 31
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

19 148 Rogge Timon 2003 D Dresdner SC 1898 3,12 m
20 880 Schubert Phillip 2004 D Sportclub Riesa 3,09 m
20 641 Bochmann Jannes 2003 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,09 m
22 809 Kunath Edgar 2003 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 3,07 m
23 1016 Noack Jonas 2004 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3,03 m
24 859 Grübler Jonathan 2004 D Sportclub Riesa 3,01 m
25 774 Kempe Alexander 2003 D LSV Pirna 2,99 m
26 651 Kunzak Julius 2004 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,78 m
27 596 Weinhold Nick 2003 D SV Einheit Kamenz e.V. 2,77 m
27 142 Storch Niklas 2004 D Dresdner SC 1898 2,77 m
29 858 Müller Hannes 2003 D Sportclub Riesa 2,37 m
30 648 Bochmann Matti 2004 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 2,36 m

642 Binder Willi 2003 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. o.g.V.
799 Weller Christopher-James 2003 D LSV Pirna n.a.

50m, weibliche Kinder W10 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1423 Augsburg Hanna 2002 D TSV Reichenberg/Boxdorf 7,97
2 109 Biwole Amelie 2002 D Dresdner SC 1898 8,01
3 51 Dick Johanna 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 8,19
4 1310 Baumert Jasmin 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 8,25
5 997 Dorniok Anna 2002 D SG Motor Freital 8,31
6 712 Mitschke Valerie 2002 D LSV Niesky e.V. 8,32

50m, weibliche Kinder W10 - Vorläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 30
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 1423 Augsburg Hanna 2002 D TSV Reichenberg/Boxdorf 7,90 q
2 592 Fix Charlotte 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 8,29
3 1338 Silz Caroline 2002 D SSV Planeta Radebeul e.V. 8,86
4 599 Grzonka Memphis 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 8,91
5 362 Habenicht Neele 2002 D Post SV Dresden e. V. 9,26
6 1418 Petzold Helene 2002 D TSV Reichenberg/Boxdorf 9,62

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Bezirksverband Leichtathletik Dresden
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

50m, weibliche Kinder W10 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2012  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 30
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 5

1 1310 Baumert Jasmin 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 8,19 q
2 997 Dorniok Anna 2002 D SG Motor Freital 8,21 q
3 260 Hannawald Selina 2002 D TSV Dresden e. V. 8,44
4 1337 Güttler Michelle 2002 D SSV Planeta Radebeul e.V. 8,56
5 772 Trampel Emely 2002 D LSV Pirna 8,84
6 576 Reckling Merle 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 9,16

Lauf 3 von 5

1 51 Dick Johanna 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 8,17 q
2 60 Lorek Brunhilde 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 8,26
3 273 Noppenz Shirin 2002 D TSV Dresden e. V. 8,43
4 251 Patzelt Alicè 2002 D TSV Dresden e. V. 8,76
5 588 Fiedler Laura Patricia 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 8,92

26 Falk Naike 2002 D HSG Turbine Zittau n.a.

Lauf 4 von 5

1 109 Biwole Amelie 2002 D Dresdner SC 1898 8,06 q
2 1340 Heinemann Lilo 2002 D SSV Planeta Radebeul e.V. 8,30
3 517 Herrmann Leonie 2002 D SV Motor Großenhain 8,70
4 672 Günzel Lara 2002 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,17
5 865 Wippich Jule 2002 D Sportclub Riesa 9,19
6 581 Winkler Maxi 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 9,25

Lauf 5 von 5

1 712 Mitschke Valerie 2002 D LSV Niesky e.V. 8,20 q
2 108 Haase Sophia 2002 D Dresdner SC 1898 8,30
3 1029 Raabe Vivien 2002 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 8,45
4 863 Naumann Elise 2002 D Sportclub Riesa 8,47
5 861 Berthold Julia 2002 D Sportclub Riesa 9,21

1276 Paulsen Lea 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Bezirksverband Leichtathletik Dresden
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

800m, weibliche Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 17
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 60 Lorek Brunhilde 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 2:57,38 1./II
2 712 Mitschke Valerie 2002 D LSV Niesky e.V. 2:58,08 2./II
3 260 Hannawald Selina 2002 D TSV Dresden e. V. 3:00,23 1./I
4 517 Herrmann Leonie 2002 D SV Motor Großenhain 3:04,69 3./II
5 62 Rentzsch Josi 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 3:06,56 2./I
6 592 Fix Charlotte 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 3:10,69 3./I
7 1340 Heinemann Lilo 2002 D SSV Planeta Radebeul e.V. 3:12,88 4./II
8 997 Dorniok Anna 2002 D SG Motor Freital 3:13,75 5./II
9 588 Fiedler Laura Patricia 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 3:14,78 4./I
10 863 Naumann Elise 2002 D Sportclub Riesa 3:18,26 6./II
11 772 Trampel Emely 2002 D LSV Pirna 3:19,48 5./I
12 1337 Güttler Michelle 2002 D SSV Planeta Radebeul e.V. 3:20,56 6./I
13 362 Habenicht Neele 2002 D Post SV Dresden e. V. 3:21,30 7./I

1276 Paulsen Lea 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. n.a.
26 Falk Naike 2002 D HSG Turbine Zittau n.a.

1338 Silz Caroline 2002 D SSV Planeta Radebeul e.V. n.a.
576 Reckling Merle 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. n.a.

60m Hürden, weibliche Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 15:05h
Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 109 Biwole Amelie 2002 D Dresdner SC 1898 11,61 1./I
2 62 Rentzsch Josi 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 12,22 1./III
3 1310 Baumert Jasmin 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 12,29 2./I
4 60 Lorek Brunhilde 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 12,33 1./II
5 592 Fix Charlotte 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 12,34 2./III
6 998 Arnold Valerie 2002 D SG Motor Freital 12,54 3./III
7 92 Koch Bille 2002 D Dresdner SC 1898 12,56 3./I
8 712 Mitschke Valerie 2002 D LSV Niesky e.V. 12,88 4./III
9 108 Haase Sophia 2002 D Dresdner SC 1898 12,89 2./II
10 1029 Raabe Vivien 2002 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 12,90 3./II
11 581 Winkler Maxi 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 13,41 4./I
12 772 Trampel Emely 2002 D LSV Pirna 13,58 5./I
13 576 Reckling Merle 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 13,67 4./II
14 98 Arndt Solveig 2002 D Dresdner SC 1898 13,97 5./II

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Bezirksverband Leichtathletik Dresden
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

Hochsprung, weibliche Kinder W10 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:55h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 109 Biwole Amelie 2002 D Dresdner SC 1898 1,19 m
2 712 Mitschke Valerie 2002 D LSV Niesky e.V. 1,10 m
3 1282 Bär Laura 2003 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 1,05 m
4 108 Haase Sophia 2002 D Dresdner SC 1898 1,05 m
5 863 Naumann Elise 2002 D Sportclub Riesa 1,05 m
6 865 Wippich Jule 2002 D Sportclub Riesa 1,05 m
7 672 Günzel Lara 2002 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,00 m

1310 Baumert Jasmin 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. o.g.V.

Weitsprung Zone, weibliche Kinder W10 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 29
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 863 Naumann Elise 2002 D Sportclub Riesa 3,85 m
2 712 Mitschke Valerie 2002 D LSV Niesky e.V. 3,74 m
3 260 Hannawald Selina 2002 D TSV Dresden e. V. 3,74 m
4 1340 Heinemann Lilo 2002 D SSV Planeta Radebeul e.V. 3,74 m
5 60 Lorek Brunhilde 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 3,72 m
6 1029 Raabe Vivien 2002 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3,68 m
7 517 Herrmann Leonie 2002 D SV Motor Großenhain 3,61 m
8 592 Fix Charlotte 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 3,61 m
9 1338 Silz Caroline 2002 D SSV Planeta Radebeul e.V. 3,59 m
10 92 Koch Bille 2002 D Dresdner SC 1898 3,58 m
11 1423 Augsburg Hanna 2002 D TSV Reichenberg/Boxdorf 3,52 m
12 998 Arnold Valerie 2002 D SG Motor Freital 3,52 m
13 98 Arndt Solveig 2002 D Dresdner SC 1898 3,45 m
14 62 Rentzsch Josi 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 3,40 m
15 51 Dick Johanna 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 3,37 m
16 251 Patzelt Alicè 2002 D TSV Dresden e. V. 3,36 m
17 1337 Güttler Michelle 2002 D SSV Planeta Radebeul e.V. 3,25 m
18 772 Trampel Emely 2002 D LSV Pirna 3,23 m
19 865 Wippich Jule 2002 D Sportclub Riesa 3,21 m
20 599 Grzonka Memphis 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 3,13 m
21 353 Hemmerling Emily 2002 D Post SV Dresden e. V. 3,12 m
22 576 Reckling Merle 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 3,10 m
23 672 Günzel Lara 2002 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,04 m
24 1418 Petzold Helene 2002 D TSV Reichenberg/Boxdorf 2,96 m
25 588 Fiedler Laura Patricia 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 2,93 m
26 581 Winkler Maxi 2002 D SV Einheit Kamenz e.V. 2,93 m
27 273 Noppenz Shirin 2002 D TSV Dresden e. V. 2,84 m
28 861 Berthold Julia 2002 D Sportclub Riesa 2,75 m

1276 Paulsen Lea 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

50m, weibliche Kinder W11 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1463 Kleiner Johanna 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 7,68
2 527 Tomasini Paula 2001 D SV Motor Großenhain 7,85
3 675 Hieronymus Maxi 2001 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,04
4 1020 Sauer Emily 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 8,11
5 1308 Eisold Sina 2001 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 8,16
6 528 Reichelt Nancy 2001 D SV Motor Großenhain 8,23

50m, weibliche Kinder W11 - Vorläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 24
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 528 Reichelt Nancy 2001 D SV Motor Großenhain 8,10 q
2 878 Winderling Luisa 2001 D Sportclub Riesa 8,59
3 670 Mai Lea 2001 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,74
4 993 Richter Antonia 2001 D SG Motor Freital 8,87
5 86 Martick Celine 2001 D Dresdner SC 1898 9,14

975 Dreyer Luise 2001 D VFL Riesa n.a.

Lauf 2 von 4

1 527 Tomasini Paula 2001 D SV Motor Großenhain 7,97 q
2 675 Hieronymus Maxi 2001 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,08 q
3 992 Gerstenberger Lea 2001 D SG Motor Freital 8,25
4 549 Schmidt Sophie 2001 D SG Weißig 1861 e. V. 8,43
5 589 Schwarz Hannah Pauline 2001 D SV Einheit Kamenz e.V. 8,73
6 1334 Grethe Emelie 2001 D SSV Planeta Radebeul e.V. 8,82

Lauf 3 von 4

1 1020 Sauer Emily 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 8,11 q
2 159 Neuhäuser Jenny 2001 D Dresdner SC 1898 8,19
3 529 Casper Eleonore 2001 D SV Motor Großenhain 8,59
4 385 Stephan Susan 2001 D Post SV Dresden e. V. 8,83
5 265 Schäfer Liesbeth 2001 D TSV Dresden e. V. 8,85

1027 Lehder Antonia 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. n.a.

Lauf 4 von 4

1 1463 Kleiner Johanna 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 7,63 q
2 1308 Eisold Sina 2001 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 8,13 q
3 110 Kral Anna-Lena 2001 D Dresdner SC 1898 8,62
4 786 Petters Joan 2001 D LSV Pirna 8,71
5 389 Krätzschmar Susan 2001 D Post SV Dresden e. V. 8,81

521 Nagel Leah 2001 D SV Motor Großenhain n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Bezirksverband Leichtathletik Dresden



Gedruckt am 31.01.2012 um 16:40 Seite 11

Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

800m, weibliche Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 16:10h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1463 Kleiner Johanna 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 2:38,56 1./II
2 1007 Metzner Anika 2001 D SG Lok Hainsberg 2:49,67 2./II
3 529 Casper Eleonore 2001 D SV Motor Großenhain 2:54,15 3./II
4 527 Tomasini Paula 2001 D SV Motor Großenhain 2:55,99 4./II
5 1020 Sauer Emily 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 2:56,69 5./II
6 86 Martick Celine 2001 D Dresdner SC 1898 2:57,27 1./I
7 1308 Eisold Sina 2001 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 2:57,35 2./I
8 88 Schönbach Vanessa 2001 D Dresdner SC 1898 3:02,67 3./I
9 155 Laveatz Cara 2001 D Dresdner SC 1898 3:04,09 6./II
10 1309 Musch Katharina 2001 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 3:06,46 4./I
11 210 Ebenroth Marie-Luise 2001 D Dresdner SC 1898 3:15,16 7./II
12 992 Gerstenberger Lea 2001 D SG Motor Freital 3:22,30 5./I
13 589 Schwarz Hannah Pauline 2001 D SV Einheit Kamenz e.V. 3:25,50 6./I

975 Dreyer Luise 2001 D VFL Riesa n.a.

60m Hürden, weibliche Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 21 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 100 Tauchmann Lara 2001 D Dresdner SC 1898 10,79 1./III
2 1463 Kleiner Johanna 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 10,80 1./IV
3 527 Tomasini Paula 2001 D SV Motor Großenhain 10,99 2./III
4 126 Leuschke Lea 2001 D Dresdner SC 1898 11,01 3./III
5 82 Riedrich Lysann 2001 D Dresdner SC 1898 11,10 2./IV
6 107 Schulze Lucienne 2001 D Dresdner SC 1898 11,24 1./II
7 528 Reichelt Nancy 2001 D SV Motor Großenhain 11,60 3./IV
8 1309 Musch Katharina 2001 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 12,25 1./I
9 992 Gerstenberger Lea 2001 D SG Motor Freital 12,26 2./II
10 529 Casper Eleonore 2001 D SV Motor Großenhain 12,36 3./II
11 84 Flach Lilli 2001 D Dresdner SC 1898 12,75 2./I
12 878 Winderling Luisa 2001 D Sportclub Riesa 12,77 3./I
13 210 Ebenroth Marie-Luise 2001 D Dresdner SC 1898 12,86 4./I
14 589 Schwarz Hannah Pauline 2001 D SV Einheit Kamenz e.V. 12,96 5./I
15 993 Richter Antonia 2001 D SG Motor Freital 13,05 6./I
16 1485 Zeller Naomi 2001 D ASV Rothenburg 13,11 4./III
17 786 Petters Joan 2001 D LSV Pirna 13,26 4./II

1027 Lehder Antonia 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. n.a.
975 Dreyer Luise 2001 D VFL Riesa n.a.
155 Laveatz Cara 2001 D Dresdner SC 1898 n.a.
521 Nagel Leah 2001 D SV Motor Großenhain n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

Hochsprung, weibliche Kinder W11 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:55h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 100 Tauchmann Lara 2001 D Dresdner SC 1898 1,22 m
2 110 Kral Anna-Lena 2001 D Dresdner SC 1898 1,19 m
3 742 Tschesche Sarah 2001 D LSV Niesky e.V. 1,19 m
4 88 Schönbach Vanessa 2001 D Dresdner SC 1898 1,05 m
4 549 Schmidt Sophie 2001 D SG Weißig 1861 e. V. 1,05 m
4 1020 Sauer Emily 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 1,05 m
7 84 Flach Lilli 2001 D Dresdner SC 1898 1,05 m

1027 Lehder Antonia 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. n.a.

Weitsprung Zone, weibliche Kinder W11 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 11:50h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 126 Leuschke Lea 2001 D Dresdner SC 1898 4,24 m
2 1463 Kleiner Johanna 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 4,19 m
3 107 Schulze Lucienne 2001 D Dresdner SC 1898 4,11 m
4 527 Tomasini Paula 2001 D SV Motor Großenhain 4,05 m
5 528 Reichelt Nancy 2001 D SV Motor Großenhain 3,98 m
6 1308 Eisold Sina 2001 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 3,86 m
7 82 Riedrich Lysann 2001 D Dresdner SC 1898 3,81 m
8 1485 Zeller Naomi 2001 D ASV Rothenburg 3,71 m
9 742 Tschesche Sarah 2001 D LSV Niesky e.V. 3,65 m
10 670 Mai Lea 2001 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,62 m
11 549 Schmidt Sophie 2001 D SG Weißig 1861 e. V. 3,56 m
12 786 Petters Joan 2001 D LSV Pirna 3,55 m
13 159 Neuhäuser Jenny 2001 D Dresdner SC 1898 3,37 m
14 589 Schwarz Hannah Pauline 2001 D SV Einheit Kamenz e.V. 3,35 m
15 1309 Musch Katharina 2001 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 3,33 m
16 878 Winderling Luisa 2001 D Sportclub Riesa 3,22 m
17 1334 Grethe Emelie 2001 D SSV Planeta Radebeul e.V. 3,21 m
18 265 Schäfer Liesbeth 2001 D TSV Dresden e. V. 3,20 m

975 Dreyer Luise 2001 D VFL Riesa n.a.
1027 Lehder Antonia 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Bezirksverband Leichtathletik Dresden



Gedruckt am 31.01.2012 um 16:40 Seite 13

Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

60m, weibliche Jugend W12 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 14:05h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 586 Schimpf Chiara 2000 D SV Einheit Kamenz e.V. 8,86
2 1272 Rudolph Reni 2000 D TSV Großschönau e.V. 8,88
3 603 Grätz Lisa 2000 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 8,99
4 207 Köhler Selina 2000 D Dresdner SC 1898 9,03
5 1021 Huber Emelie 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 9,05
6 1468 Liepke Vanessa 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 9,14

60m, weibliche Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 12:05h
Anzahl der Teilnehmer: 30
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 586 Schimpf Chiara 2000 D SV Einheit Kamenz e.V. 8,94 q
2 394 Seeger Lena 2000 D Post SV Dresden e. V. 9,47
3 776 Hunger Nora 2000 D LSV Pirna 9,62
4 516 Kümmel Josephine 2000 D SV Motor Großenhain 9,71
5 671 Stiller Anna-Maria 2000 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,75
6 1328 Hartmann Marlene 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 10,40

Lauf 2 von 5

1 207 Köhler Selina 2000 D Dresdner SC 1898 9,02 q
2 1046 Linss Anna-Lucia 2000 D TV 1848 Bischofswerda 9,46
3 397 Puls Charline 2000 D Post SV Dresden e. V. 9,53
4 770 Hoffmann Merle 2000 D LSV Pirna 9,55
5 67 Anders Elora-Dana 2000 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 9,79
6 1351 Gungl Sandra 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 9,94

Lauf 3 von 5

1 713 Reichel Klara 2000 D LSV Niesky e.V. 9,15
2 972 Nitsche Sarina 2000 D VFL Riesa 9,31
3 766 Dreger Cecilia 2000 D LSV Pirna 9,64
4 204 Dietsch Josephine 2000 D Dresdner SC 1898 9,66
5 876 Steinbach Joana 2000 D Sportclub Riesa 9,79
6 768 Bunk Josefine 2000 D LSV Pirna 9,95

Lauf 4 von 5

1 1468 Liepke Vanessa 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 8,96 q
2 268 Menzer Saskia 2000 D TSV Dresden e. V. 9,45
3 875 Benedix Anna-Louisa 2000 D Sportclub Riesa 9,53
4 771 Wostry Annelie 2000 D LSV Pirna 9,67

134 Schöttler Karen 2000 D Dresdner SC 1898 n.a.
29 Schlange Linda 2000 D HSG Turbine Zittau n.a.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

60m, weibliche Jugend W12 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2012  Beginn: 12:05h
Anzahl der Teilnehmer: 30
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 5

1 1021 Huber Emelie 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 8,96 q
2 1272 Rudolph Reni 2000 D TSV Großschönau e.V. 9,04 q
3 603 Grätz Lisa 2000 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 9,06 q
4 973 Bach Lena 2000 D VFL Riesa 9,08
5 553 Blankenberg Ann-Sophie 2000 D SG Weißig 1861 e. V. 10,00
6 1307 Hantsch Vanessa 2000 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 10,90

800m, weibliche Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 15:45h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1327 Hatwig Anika 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 2:43,07 1./II
2 268 Menzer Saskia 2000 D TSV Dresden e. V. 2:43,73 1./I
3 1002 Ender Felicitas 2000 D SG Lok Hainsberg 2:45,38 2./II
4 207 Köhler Selina 2000 D Dresdner SC 1898 2:49,85 3./II
5 972 Nitsche Sarina 2000 D VFL Riesa 2:54,63 2./I
5 973 Bach Lena 2000 D VFL Riesa 2:54,63 2./I
7 771 Wostry Annelie 2000 D LSV Pirna 2:55,02 4./I
8 67 Anders Elora-Dana 2000 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 2:56,51 4./II
9 553 Blankenberg Ann-Sophie 2000 D SG Weißig 1861 e. V. 2:57,31 5./I
10 1328 Hartmann Marlene 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 3:06,98 5./II
11 671 Stiller Anna-Maria 2000 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3:09,36 6./I

516 Kümmel Josephine 2000 D SV Motor Großenhain n.a.
766 Dreger Cecilia 2000 D LSV Pirna n.a.

1461 Kotte Jasmin 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

60m Hürden, weibliche Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 14:50h
Anzahl der Teilnehmer: 17 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 834 Voigt Julia 2000 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 11,35 1./II
2 392 Döring Svenia 2000 D Post SV Dresden e. V. 11,46 2./II
3 394 Seeger Lena 2000 D Post SV Dresden e. V. 11,66 3./II
4 603 Grätz Lisa 2000 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 11,83 1./I
5 1468 Liepke Vanessa 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 12,00 1./III
6 771 Wostry Annelie 2000 D LSV Pirna 12,28 2./I
7 1272 Rudolph Reni 2000 D TSV Großschönau e.V. 12,33 4./II
8 875 Benedix Anna-Louisa 2000 D Sportclub Riesa 12,43 5./II
9 973 Bach Lena 2000 D VFL Riesa 12,46 2./III
10 397 Puls Charline 2000 D Post SV Dresden e. V. 12,54 3./I
11 586 Schimpf Chiara 2000 D SV Einheit Kamenz e.V. 12,57 6./II
12 207 Köhler Selina 2000 D Dresdner SC 1898 12,68 4./I
13 972 Nitsche Sarina 2000 D VFL Riesa 12,73 3./III
14 516 Kümmel Josephine 2000 D SV Motor Großenhain 12,91 4./III
15 766 Dreger Cecilia 2000 D LSV Pirna 13,45 5./III
16 776 Hunger Nora 2000 D LSV Pirna 14,34 5./I

132 Köhler Lina 2000 D Dresdner SC 1898 n.a.

Hochsprung, weibliche Jugend W12 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 834 Voigt Julia 2000 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 1,34 m
2 392 Döring Svenia 2000 D Post SV Dresden e. V. 1,34 m
3 733 Schmidt Jill 2000 D LSV Niesky e.V. 1,31 m
4 1046 Linss Anna-Lucia 2000 D TV 1848 Bischofswerda 1,31 m
5 973 Bach Lena 2000 D VFL Riesa 1,28 m
6 972 Nitsche Sarina 2000 D VFL Riesa 1,28 m
7 708 Nitsche Julia 2000 D LSV Niesky e.V. 1,23 m
8 586 Schimpf Chiara 2000 D SV Einheit Kamenz e.V. 1,23 m
9 776 Hunger Nora 2000 D LSV Pirna 1,23 m
10 204 Dietsch Josephine 2000 D Dresdner SC 1898 1,23 m
11 268 Menzer Saskia 2000 D TSV Dresden e. V. 1,20 m
11 516 Kümmel Josephine 2000 D SV Motor Großenhain 1,20 m

132 Köhler Lina 2000 D Dresdner SC 1898 n.a.
1461 Kotte Jasmin 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

Weitsprung, weibliche Jugend W12 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 31
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 713 Reichel Klara 2000 D LSV Niesky e.V. 4,32 m
2 394 Seeger Lena 2000 D Post SV Dresden e. V. 4,29 m
3 603 Grätz Lisa 2000 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 4,26 m
4 586 Schimpf Chiara 2000 D SV Einheit Kamenz e.V. 4,25 m
5 972 Nitsche Sarina 2000 D VFL Riesa 4,19 m
6 876 Steinbach Joana 2000 D Sportclub Riesa 4,13 m
7 397 Puls Charline 2000 D Post SV Dresden e. V. 4,11 m
8 834 Voigt Julia 2000 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 4,09 m
9 392 Döring Svenia 2000 D Post SV Dresden e. V. 4,00 m
10 973 Bach Lena 2000 D VFL Riesa 4,00 m
11 1327 Hatwig Anika 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 3,97 m
12 1272 Rudolph Reni 2000 D TSV Großschönau e.V. 3,93 m
13 1021 Huber Emelie 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3,93 m
14 268 Menzer Saskia 2000 D TSV Dresden e. V. 3,92 m
15 553 Blankenberg Ann-Sophie 2000 D SG Weißig 1861 e. V. 3,87 m
16 1046 Linss Anna-Lucia 2000 D TV 1848 Bischofswerda 3,81 m
17 733 Schmidt Jill 2000 D LSV Niesky e.V. 3,81 m
18 204 Dietsch Josephine 2000 D Dresdner SC 1898 3,78 m
19 770 Hoffmann Merle 2000 D LSV Pirna 3,67 m
20 1468 Liepke Vanessa 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3,66 m
21 671 Stiller Anna-Maria 2000 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,65 m
22 875 Benedix Anna-Louisa 2000 D Sportclub Riesa 3,60 m
23 1351 Gungl Sandra 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 3,46 m
24 1328 Hartmann Marlene 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 3,26 m
25 776 Hunger Nora 2000 D LSV Pirna 3,24 m
26 766 Dreger Cecilia 2000 D LSV Pirna 3,23 m
27 67 Anders Elora-Dana 2000 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 3,22 m
28 768 Bunk Josefine 2000 D LSV Pirna 3,20 m

29 Schlange Linda 2000 D HSG Turbine Zittau n.a.
134 Schöttler Karen 2000 D Dresdner SC 1898 n.a.

1307 Hantsch Vanessa 2000 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. n.a.

Kugelstoßen, weibliche Jugend W12 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 713 Reichel Klara 2000 D LSV Niesky e.V. 8,13 m
2 1468 Liepke Vanessa 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 7,00 m
3 1021 Huber Emelie 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 6,71 m
4 1272 Rudolph Reni 2000 D TSV Großschönau e.V. 6,49 m
5 1327 Hatwig Anika 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 6,18 m
6 733 Schmidt Jill 2000 D LSV Niesky e.V. 6,14 m
7 708 Nitsche Julia 2000 D LSV Niesky e.V. 5,75 m
8 768 Bunk Josefine 2000 D LSV Pirna 5,57 m
9 1307 Hantsch Vanessa 2000 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 5,22 m
10 770 Hoffmann Merle 2000 D LSV Pirna 4,97 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Bezirksverband Leichtathletik Dresden



Gedruckt am 31.01.2012 um 16:40 Seite 17

Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

60m, weibliche Jugend W13 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:50h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 534 Wagner Anna 1999 D SG Weißig 1861 e. V. 8,39
2 705 Rehle Henriette 1999 D LSV Niesky e.V. 8,58
3 1018 Finke Sophia 1999 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 8,72
4 1321 Hönicke Josephin 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 8,82
5 755 Pollul Jule 1999 D LSV Pirna 8,86
6 707 Wolff Johanna 1999 D LSV Niesky e.V. 8,97

60m, weibliche Jugend W13 - Vorläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 29
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 421 Uhlmann Maxine 1999 D Post SV Dresden e. V. 9,34
2 914 Krause Manja 1999 D SC Hoyerswerda 10,47

1258 Reichelt Jenny 1999 D TSG KW Boxberg n.a.
673 Klanthe Nadine 1999 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.
974 Gläsel Lia 1999 D VFL Riesa n.a.

Lauf 2 von 5

1 1018 Finke Sophia 1999 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 8,64 q
2 763 Brunner Lisann 1999 D LSV Pirna 9,06
3 164 Lützner Lilly 1999 D Dresdner SC 1898 9,10
4 1437 Schwarz Jasmin 1999 D SV Chemie Nünchritz 9,30
5 866 Lange Anna 1999 D Sportclub Riesa 9,62

419 Stiefenhofer Sandra 1999 D Post SV Dresden e. V. n.a.

Lauf 3 von 5

1 705 Rehle Henriette 1999 D LSV Niesky e.V. 8,68 q
2 1322 Hönicke Jennifer 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 9,21
3 398 Stephan Sophie 1999 D Post SV Dresden e. V. 9,31
4 94 Walter Anna 1999 D Dresdner SC 1898 9,33
5 871 Hackenberg Carolin 1999 D Sportclub Riesa 9,37
6 638 Wiesenberg Julia 1999 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 9,56

Lauf 4 von 5

1 707 Wolff Johanna 1999 D LSV Niesky e.V. 8,77 q
2 296 Haase Lisa 1999 D TSV Dresden e. V. 8,92
3 759 Wagner Jessica 1999 D LSV Pirna 9,16
4 872 Rüger Aileen 1999 D Sportclub Riesa 9,59

116 Zimmermann Natalie 1999 D Dresdner SC 1898 n.a.
1289 Wecke Jasmin 1999 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. n.a.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, weibliche Jugend W13 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2012  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 29
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 5

1 534 Wagner Anna 1999 D SG Weißig 1861 e. V. 8,47 q
2 1321 Hönicke Josephin 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 8,73 q
3 755 Pollul Jule 1999 D LSV Pirna 8,88 q

124 Haynert Janine 1999 D Dresdner SC 1898 n.a.
867 Lang Celine 1999 D Sportclub Riesa n.a.
145 Bergner Luisa 1999 D Dresdner SC 1898 n.a.

800m, weibliche Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 763 Brunner Lisann 1999 D LSV Pirna 2:36,18 1./I
2 94 Walter Anna 1999 D Dresdner SC 1898 2:41,02 2./I
3 182 Lehmann Jenny 1999 D Dresdner SC 1898 2:41,26 1./II
4 170 Heidler Anna 1999 D Dresdner SC 1898 2:44,92 3./I
5 759 Wagner Jessica 1999 D LSV Pirna 2:47,69 2./II
6 534 Wagner Anna 1999 D SG Weißig 1861 e. V. 2:48,49 4./I
7 867 Lang Celine 1999 D Sportclub Riesa 2:48,83 3./II
8 1322 Hönicke Jennifer 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 2:52,39 4./II
9 166 Brezina Romy 1999 D Dresdner SC 1898 2:52,54 5./II
10 1289 Wecke Jasmin 1999 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 2:54,73 5./I
11 755 Pollul Jule 1999 D LSV Pirna 2:55,13 6./II

47 Casall Hanna Mari 1999 D HSG Turbine Zittau n.a.
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

60m Hürden, weibliche Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 14:40h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 755 Pollul Jule 1999 D LSV Pirna 10,17 1./III
2 124 Haynert Janine 1999 D Dresdner SC 1898 10,20 2./III
3 705 Rehle Henriette 1999 D LSV Niesky e.V. 10,77 3./III
4 113 Starke Linda 1999 D Dresdner SC 1898 10,78 4./III
5 534 Wagner Anna 1999 D SG Weißig 1861 e. V. 10,99 1./II
6 296 Haase Lisa 1999 D TSV Dresden e. V. 11,26 1./I
7 176 Fritsch Floriane 1999 D Dresdner SC 1898 11,33 2./II
8 1321 Hönicke Josephin 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 11,37 5./III
9 867 Lang Celine 1999 D Sportclub Riesa 12,52 2./I
10 866 Lange Anna 1999 D Sportclub Riesa 12,59 3./II
11 486 Tandler Smilla 1999 D TSV Cossebaude e.V. 12,73 6./III
12 872 Rüger Aileen 1999 D Sportclub Riesa 12,81 3./I
13 914 Krause Manja 1999 D SC Hoyerswerda 15,11 4./I

47 Casall Hanna Mari 1999 D HSG Turbine Zittau n.a.
1258 Reichelt Jenny 1999 D TSG KW Boxberg n.a.
871 Hackenberg Carolin 1999 D Sportclub Riesa n.a.

Hochsprung, weibliche Jugend W13 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 124 Haynert Janine 1999 D Dresdner SC 1898 1,49 m
2 1018 Finke Sophia 1999 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 1,46 m
3 866 Lange Anna 1999 D Sportclub Riesa 1,40 m
4 707 Wolff Johanna 1999 D LSV Niesky e.V. 1,34 m
5 867 Lang Celine 1999 D Sportclub Riesa 1,34 m
6 705 Rehle Henriette 1999 D LSV Niesky e.V. 1,34 m
7 176 Fritsch Floriane 1999 D Dresdner SC 1898 1,31 m
8 145 Bergner Luisa 1999 D Dresdner SC 1898 1,31 m
9 486 Tandler Smilla 1999 D TSV Cossebaude e.V. 1,25 m
10 296 Haase Lisa 1999 D TSV Dresden e. V. 1,20 m

419 Stiefenhofer Sandra 1999 D Post SV Dresden e. V. n.a.
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Weitsprung, weibliche Jugend W13 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 296 Haase Lisa 1999 D TSV Dresden e. V. 4,70 m
2 707 Wolff Johanna 1999 D LSV Niesky e.V. 4,55 m
3 113 Starke Linda 1999 D Dresdner SC 1898 4,50 m
4 763 Brunner Lisann 1999 D LSV Pirna 4,40 m
5 755 Pollul Jule 1999 D LSV Pirna 4,40 m
6 1018 Finke Sophia 1999 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 4,39 m
7 1321 Hönicke Josephin 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 4,23 m
8 166 Brezina Romy 1999 D Dresdner SC 1898 4,19 m
9 1322 Hönicke Jennifer 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 4,13 m
10 673 Klanthe Nadine 1999 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,97 m
11 94 Walter Anna 1999 D Dresdner SC 1898 3,94 m
12 398 Stephan Sophie 1999 D Post SV Dresden e. V. 3,88 m
13 486 Tandler Smilla 1999 D TSV Cossebaude e.V. 3,87 m
14 1437 Schwarz Jasmin 1999 D SV Chemie Nünchritz 3,86 m
15 914 Krause Manja 1999 D SC Hoyerswerda 3,18 m

124 Haynert Janine 1999 D Dresdner SC 1898 n.a.
116 Zimmermann Natalie 1999 D Dresdner SC 1898 n.a.
974 Gläsel Lia 1999 D VFL Riesa n.a.
419 Stiefenhofer Sandra 1999 D Post SV Dresden e. V. n.a.

Kugelstoßen, weibliche Jugend W13 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 673 Klanthe Nadine 1999 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,71 m
2 1322 Hönicke Jennifer 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 8,64 m
3 164 Lützner Lilly 1999 D Dresdner SC 1898 8,31 m
4 1437 Schwarz Jasmin 1999 D SV Chemie Nünchritz 8,21 m
5 1321 Hönicke Josephin 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 8,03 m
6 707 Wolff Johanna 1999 D LSV Niesky e.V. 7,74 m
7 1289 Wecke Jasmin 1999 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 7,57 m
8 638 Wiesenberg Julia 1999 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 6,93 m
9 974 Gläsel Lia 1999 D VFL Riesa 6,69 m
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50m, männliche Kinder M11 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:25h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1366 Wulff Simon 2001 D SSV Planeta Radebeul e.V. 7,65
2 605 Hoppe Leroy 2001 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 7,76
3 161 Kemnitz Robert 2001 D Dresdner SC 1898 7,83
4 559 Berthold Jannik 2001 D SG Weißig 1861 e. V. 7,88
5 564 Baumann Nico 2001 D SV Einheit Kamenz e.V. 7,97
6 401 Gropp Marius 2001 D Post SV Dresden e. V. 7,98

50m, männliche Kinder M11 - Vorläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 33
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 501 Mette Noah 2001 D SV Motor Großenhain 8,00
2 827 Blum Viktor 2001 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 8,19
3 778 Menzel Jonas 2001 D LSV Pirna 8,39
4 591 Winkler Tom 2001 D SV Einheit Kamenz e.V. 8,46
5 407 Brux Vincent 2001 D Post SV Dresden e. V. 8,71

Lauf 2 von 6

1 1366 Wulff Simon 2001 D SSV Planeta Radebeul e.V. 7,71 q
2 564 Baumann Nico 2001 D SV Einheit Kamenz e.V. 7,81 q
3 401 Gropp Marius 2001 D Post SV Dresden e. V. 7,94 q
4 221 Windemuth Leon 2001 D Dresdner SC 1898 8,31
5 1036 Stehr Artur 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 8,37

Lauf 3 von 6

1 161 Kemnitz Robert 2001 D Dresdner SC 1898 7,84 q
2 559 Berthold Jannik 2001 D SG Weißig 1861 e. V. 7,93 q
3 607 Haake Lenny 2001 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 8,21
4 152 Loibl Marc-Aurel 2001 D Dresdner SC 1898 8,48
5 263 Schütze Paul 2001 D TSV Dresden e. V. 8,68

Lauf 4 von 6

1 231 Götzel Bruno 2001 D Dresdner SC 1898 7,95
2 68 Kunze Ben-Elias 2001 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 8,08
3 854 Kußerow Fabian 2001 D Sportclub Riesa 8,46
4 915 Weber Hannes 2001 D SC Hoyerswerda 9,67

779 Bandt Conrad 2001 D LSV Pirna n.a.
829 Konrad Elias 2001 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. n.a.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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50m, männliche Kinder M11 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2012  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 33
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 6

1 1023 Schade Fridtjof 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 7,95
2 258 Rohstock Nico 2001 D TSV Dresden e. V. 8,03
3 502 Godzinski Elias 2001 D SV Motor Großenhain 8,20
4 147 Schmidt Kilian 2001 D Dresdner SC 1898 8,25

165 Bauer Constantin 2001 D Dresdner SC 1898 n.a.
913 Schubert Pascal 2001 D SC Hoyerswerda n.a.

Lauf 6 von 6

1 605 Hoppe Leroy 2001 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 7,92 q
2 507 Kost Marvin 2001 D SV Motor Großenhain 8,25
3 466 Müller Linus 2001 D TSV Cossebaude e.V. 8,39
4 149 Lenz Florian 2001 D Dresdner SC 1898 8,57
5 826 Bredemann Nico 2001 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 8,73
6 781 Große Christoph 2001 D LSV Pirna 8,74

800m, männliche Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 16:40h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1023 Schade Fridtjof 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 2:44,80 1./III
2 1036 Stehr Artur 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 2:46,74 1./I
3 68 Kunze Ben-Elias 2001 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 2:48,96 2./III
4 147 Schmidt Kilian 2001 D Dresdner SC 1898 2:49,05 2./I
5 83 Haase Niklas 2001 D Dresdner SC 1898 2:49,28 3./III
6 225 Wechler Tom 2001 D Dresdner SC 1898 2:50,14 3./I
7 149 Lenz Florian 2001 D Dresdner SC 1898 2:57,65 1./II
8 263 Schütze Paul 2001 D TSV Dresden e. V. 2:58,88 2./II
9 85 Tacke Jeremias 2001 D Dresdner SC 1898 3:02,08 4./III
10 213 Garcia Erik 2001 D Dresdner SC 1898 3:03,60 5./III
11 507 Kost Marvin 2001 D SV Motor Großenhain 3:04,86 3./II
12 827 Blum Viktor 2001 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 3:08,14 4./II
13 591 Winkler Tom 2001 D SV Einheit Kamenz e.V. 3:11,93 4./I
14 564 Baumann Nico 2001 D SV Einheit Kamenz e.V. 3:16,75 5./I

854 Kußerow Fabian 2001 D Sportclub Riesa n.a.
1366 Wulff Simon 2001 D SSV Planeta Radebeul e.V. n.a.
1450 Peterle Franz 2001 D Grün-Weiß Ebersbach n.a.
829 Konrad Elias 2001 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. n.a.
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60m Hürden, männliche Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 15:35h
Anzahl der Teilnehmer: 19 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1366 Wulff Simon 2001 D SSV Planeta Radebeul e.V. 10,78 1./IV
2 501 Mette Noah 2001 D SV Motor Großenhain 11,20 2./IV
3 1023 Schade Fridtjof 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 11,28 1./I
4 231 Götzel Bruno 2001 D Dresdner SC 1898 11,51 1./II
5 209 Grau Christopher 2001 D Dresdner SC 1898 11,53 2./II
6 258 Rohstock Nico 2001 D TSV Dresden e. V. 11,73 1./III
7 68 Kunze Ben-Elias 2001 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 11,89 2./I
8 827 Blum Viktor 2001 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 12,07 2./III
9 85 Tacke Jeremias 2001 D Dresdner SC 1898 12,08 3./I
10 165 Bauer Constantin 2001 D Dresdner SC 1898 12,45 4./I
11 502 Godzinski Elias 2001 D SV Motor Großenhain 12,58 3./IV
12 466 Müller Linus 2001 D TSV Cossebaude e.V. 12,68 4./IV
13 115 Ritter Karl 2001 D Dresdner SC 1898 12,84 3./II
14 213 Garcia Erik 2001 D Dresdner SC 1898 13,12 3./III
15 591 Winkler Tom 2001 D SV Einheit Kamenz e.V. 13,25 4./II
16 826 Bredemann Nico 2001 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 13,27 4./III
17 781 Große Christoph 2001 D LSV Pirna 13,99 5./II
18 263 Schütze Paul 2001 D TSV Dresden e. V. 14,97 5./III

152 Loibl Marc-Aurel 2001 D Dresdner SC 1898 n.a.

Hochsprung, männliche Kinder M11 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:55h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 258 Rohstock Nico 2001 D TSV Dresden e. V. 1,25 m
2 231 Götzel Bruno 2001 D Dresdner SC 1898 1,22 m
3 152 Loibl Marc-Aurel 2001 D Dresdner SC 1898 1,19 m
4 165 Bauer Constantin 2001 D Dresdner SC 1898 1,13 m
5 559 Berthold Jannik 2001 D SG Weißig 1861 e. V. 1,10 m
6 115 Ritter Karl 2001 D Dresdner SC 1898 1,05 m
7 826 Bredemann Nico 2001 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 1,05 m

778 Menzel Jonas 2001 D LSV Pirna o.g.V.
779 Bandt Conrad 2001 D LSV Pirna n.a.
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Weitsprung Zone, männliche Kinder M11 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 10:45h
Anzahl der Teilnehmer: 26
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 161 Kemnitz Robert 2001 D Dresdner SC 1898 4,44 m
2 1366 Wulff Simon 2001 D SSV Planeta Radebeul e.V. 4,36 m
3 501 Mette Noah 2001 D SV Motor Großenhain 4,28 m
4 559 Berthold Jannik 2001 D SG Weißig 1861 e. V. 4,18 m
5 401 Gropp Marius 2001 D Post SV Dresden e. V. 4,08 m
5 605 Hoppe Leroy 2001 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 4,08 m
7 231 Götzel Bruno 2001 D Dresdner SC 1898 3,96 m
8 209 Grau Christopher 2001 D Dresdner SC 1898 3,95 m
9 564 Baumann Nico 2001 D SV Einheit Kamenz e.V. 3,78 m
10 221 Windemuth Leon 2001 D Dresdner SC 1898 3,74 m
11 258 Rohstock Nico 2001 D TSV Dresden e. V. 3,73 m
12 1023 Schade Fridtjof 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3,72 m
13 68 Kunze Ben-Elias 2001 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 3,71 m
14 826 Bredemann Nico 2001 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 3,70 m
15 1036 Stehr Artur 2001 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3,69 m
16 854 Kußerow Fabian 2001 D Sportclub Riesa 3,66 m
17 778 Menzel Jonas 2001 D LSV Pirna 3,55 m
18 502 Godzinski Elias 2001 D SV Motor Großenhain 3,54 m
19 263 Schütze Paul 2001 D TSV Dresden e. V. 3,45 m
20 407 Brux Vincent 2001 D Post SV Dresden e. V. 3,43 m
21 607 Haake Lenny 2001 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 3,40 m
22 225 Wechler Tom 2001 D Dresdner SC 1898 3,37 m
23 915 Weber Hannes 2001 D SC Hoyerswerda 3,03 m

827 Blum Viktor 2001 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. o.g.V.
779 Bandt Conrad 2001 D LSV Pirna n.a.
121 Herrmann Felix 2001 D Dresdner SC 1898 n.a.
913 Schubert Pascal 2001 D SC Hoyerswerda n.a.

50m, männliche Kinder M10 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1012 Rasche Laurin 2002 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 7,98
2 825 Sachse Dominik 2002 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 8,03
3 1441 Donat Justin 2002 D SV Chemie Nünchritz 8,18
4 136 Storch Hendrik 2002 D Dresdner SC 1898 8,20
5 70 Wecke Tim 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 8,23
6 1429 Schapp Carlsson 2002 D TSV Reichenberg/Boxdorf 8,27
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50m, männliche Kinder M10 - Vorläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 24
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 1429 Schapp Carlsson 2002 D TSV Reichenberg/Boxdorf 8,31 q
2 257 Grahl Eliano 2002 D TSV Dresden e. V. 8,37
3 634 Gille Lorenz 2002 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 8,68
4 250 Lorenz Stefan 2002 D Dresdner SC 1898 9,07
5 503 Kümmel Paul 2002 D SV Motor Großenhain 9,36
6 855 Rehn Philip 2002 D Sportclub Riesa 9,73

Lauf 2 von 4

1 856 Both Johannes 2002 D Sportclub Riesa 8,47
2 824 Hentschel Joris 2002 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 8,50
3 276 Friedel Johannes 2002 D TSV Dresden e. V. 9,19
4 852 Petzoldt Anton 2002 D Sportclub Riesa 9,41

160 ? Ferdinand 2002 D Dresdner SC 1898 n.a.
790 Bähr Alexander 2002 D LSV Pirna n.a.

Lauf 3 von 4

1 825 Sachse Dominik 2002 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 8,06 q
2 1012 Rasche Laurin 2002 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 8,07 q
3 1441 Donat Justin 2002 D SV Chemie Nünchritz 8,21 q
4 63 Israel Janik 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 8,46
5 1280 Lieske Philipp 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 9,93

789 Wätzig Lucas 2002 D LSV Pirna n.a.

Lauf 4 von 4

1 136 Storch Hendrik 2002 D Dresdner SC 1898 8,01 q
2 70 Wecke Tim 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 8,17 q
3 791 Vogel Nino 2002 D LSV Pirna 8,51
4 508 Müller Maurice 2002 D SV Motor Großenhain 8,54
5 1373 Schindler Fabio 2002 D SSV Planeta Radebeul e.V. 9,12
6 788 Reinhold Luca 2002 D LSV Pirna 94,00
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800m, männliche Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 16:20h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1011 Mickan Robin 2002 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 2:47,30 1./IV
2 257 Grahl Eliano 2002 D TSV Dresden e. V. 2:53,87 2./IV
3 634 Gille Lorenz 2002 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 2:54,21 1./II
4 852 Petzoldt Anton 2002 D Sportclub Riesa 2:54,75 1./III
5 790 Bähr Alexander 2002 D LSV Pirna 2:57,54 2./II
6 278 Michel Theo 2002 D TSV Dresden e. V. 3:09,48 2./III
7 276 Friedel Johannes 2002 D TSV Dresden e. V. 3:11,95 3./II
8 1287 Friemel Toni 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 3:12,78 1./I
9 795 Kappner Linus 2002 D LSV Pirna 3:15,58 4./II
10 1373 Schindler Fabio 2002 D SSV Planeta Radebeul e.V. 3:16,87 3./IV
11 503 Kümmel Paul 2002 D SV Motor Großenhain 3:17,28 3./III
12 856 Both Johannes 2002 D Sportclub Riesa 3:18,61 2./I
13 64 Haufe Paul 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 3:20,61 4./IV
14 1280 Lieske Philipp 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 3:31,39 3./I
15 855 Rehn Philip 2002 D Sportclub Riesa 3:46,13 4./III

789 Wätzig Lucas 2002 D LSV Pirna n.a.
99 Friedrich Felix 2002 D Dresdner SC 1898 n.a.

143 Lehmann Jonas 2002 D Dresdner SC 1898 n.a.
194 Nitzschke Kilian 2002 D Dresdner SC 1898 n.a.

60m Hürden, männliche Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 15:25h
Anzahl der Teilnehmer: 10 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 70 Wecke Tim 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 11,88 1./I
2 825 Sachse Dominik 2002 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 12,38 2./I
3 824 Hentschel Joris 2002 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 12,54 3./I
4 704 Haaser Jakob 2002 D LSV Niesky e.V. 12,56 1./II
5 791 Vogel Nino 2002 D LSV Pirna 12,70 2./II
6 1011 Mickan Robin 2002 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 12,88 3./II
7 1491 Dankoff Andre 2002 D ASV Rothenburg 12,96 4./II
8 278 Michel Theo 2002 D TSV Dresden e. V. 13,04 4./I
9 1287 Friemel Toni 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 13,49 5./II

1441 Donat Justin 2002 D SV Chemie Nünchritz n.a.
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Hochsprung, männliche Kinder M10 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:55h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 704 Haaser Jakob 2002 D LSV Niesky e.V. 1,19 m
2 278 Michel Theo 2002 D TSV Dresden e. V. 1,19 m
3 63 Israel Janik 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 1,16 m
4 824 Hentschel Joris 2002 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 1,10 m
5 136 Storch Hendrik 2002 D Dresdner SC 1898 1,05 m

825 Sachse Dominik 2002 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. o.g.V.
795 Kappner Linus 2002 D LSV Pirna o.g.V.

1280 Lieske Philipp 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. o.g.V.
1287 Friemel Toni 2002 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. o.g.V.
160 ? Ferdinand 2002 D Dresdner SC 1898 n.a.

Weitsprung Zone, männliche Kinder M10 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 11:15h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 63 Israel Janik 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 4,00 m
2 825 Sachse Dominik 2002 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 3,90 m
3 824 Hentschel Joris 2002 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 3,90 m
4 70 Wecke Tim 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 3,85 m
5 250 Lorenz Stefan 2002 D Dresdner SC 1898 3,83 m
6 1012 Rasche Laurin 2002 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3,77 m
7 791 Vogel Nino 2002 D LSV Pirna 3,73 m
8 136 Storch Hendrik 2002 D Dresdner SC 1898 3,72 m
9 257 Grahl Eliano 2002 D TSV Dresden e. V. 3,71 m
10 1429 Schapp Carlsson 2002 D TSV Reichenberg/Boxdorf 3,70 m
11 508 Müller Maurice 2002 D SV Motor Großenhain 3,69 m
12 790 Bähr Alexander 2002 D LSV Pirna 3,63 m
13 278 Michel Theo 2002 D TSV Dresden e. V. 3,62 m
14 1441 Donat Justin 2002 D SV Chemie Nünchritz 3,58 m
15 1011 Mickan Robin 2002 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3,52 m
16 1491 Dankoff Andre 2002 D ASV Rothenburg 3,32 m
17 276 Friedel Johannes 2002 D TSV Dresden e. V. 3,23 m
18 788 Reinhold Luca 2002 D LSV Pirna 3,16 m
19 64 Haufe Paul 2002 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 3,15 m
20 1373 Schindler Fabio 2002 D SSV Planeta Radebeul e.V. 2,98 m

99 Friedrich Felix 2002 D Dresdner SC 1898 n.a.
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60m, männliche Jugend  M12 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1306 Prescher Martin 2000 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 8,64
2 658 Stein Florian 2000 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,82
3 1370 Schindler Luca 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 8,82
4 304 Harbig Niklas 2000 D TSV Dresden e. V. 9,04
5 308 Schröder Jonas 2000 D TSV Dresden e. V. 9,19
6 95 Noack David 2000 D Dresdner SC 1898 9,39

60m, männliche Jugend  M12 - Vorläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 25
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 304 Harbig Niklas 2000 D TSV Dresden e. V. 9,08 q
2 1430 Augsburg Luis 2000 D TSV Reichenberg/Boxdorf 9,30
3 101 Rehn Oliver 2000 D Dresdner SC 1898 9,69

565 Ueberfuhr Paul 2000 D SV Einheit Kamenz e.V. n.a.
1360 Richter Paul-Uwe 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. n.a.

Lauf 2 von 5

1 1370 Schindler Luca 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 8,79 q
2 308 Schröder Jonas 2000 D TSV Dresden e. V. 9,12 q
3 217 Sauer Tim 2000 D Dresdner SC 1898 9,22
4 404 Krebs Florian 2000 D Post SV Dresden e. V. 9,57
5 309 Neumer Johannes 2000 D TSV Dresden e. V. 9,62

Lauf 3 von 5

1 219 Neumann Julius 2000 D Dresdner SC 1898 9,39
2 203 Thümmler Jonas 2000 D Dresdner SC 1898 9,62
3 259 Preusche Jonas 2000 D TSV Dresden e. V. 9,69
4 637 Buscha Wenzel 2000 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 9,91
5 1359 Hemmersbach Erik 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 9,99

Lauf 4 von 5

1 1306 Prescher Martin 2000 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 8,69 q
2 658 Stein Florian 2000 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 8,76 q
3 66 Wächter Sandro 2000 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 9,29
4 201 Beutner Christoph 2000 D Dresdner SC 1898 9,40
5 310 Wetzel Philipp 2000 D TSV Dresden e. V. 9,76

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, männliche Jugend  M12 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 25
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 5

1 95 Noack David 2000 D Dresdner SC 1898 9,18 q
2 228 Walter Erik 2000 D Dresdner SC 1898 9,22
3 1358 Liebau Julian 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 9,53
4 1252 Radow Fabius 2000 D TSG KW Boxberg 9,75
5 812 Voß Henry 2000 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 9,82

800m, männliche Jugend  M12 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 16:50h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1358 Liebau Julian 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 2:34,14 1./II
2 229 Jaster Faraj 2000 D Dresdner SC 1898 2:37,71 1./I
3 39 Hentschel Paul 2000 D HSG Turbine Zittau 2:38,08 2./I
4 1048 Vetter Tillmann 2000 D TV 1848 Bischofswerda 2:38,65 3./I
5 404 Krebs Florian 2000 D Post SV Dresden e. V. 2:43,93 4./I
6 101 Rehn Oliver 2000 D Dresdner SC 1898 2:49,04 5./I
7 193 Weißbach Justus 2000 D Dresdner SC 1898 2:50,39 6./I
8 214 Heinrich Mark 2000 D Dresdner SC 1898 2:51,82 2./II
9 93 Berthold Cilian 2000 D Dresdner SC 1898 2:54,16 3./II
10 1252 Radow Fabius 2000 D TSG KW Boxberg 2:57,24 4./II

1360 Richter Paul-Uwe 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. n.a.
205 Kraffert Johann 2000 D Dresdner SC 1898 n.a.

60m Hürden, männliche Jugend  M12 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1370 Schindler Luca 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 10,65 1./II
2 1306 Prescher Martin 2000 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 10,94 2./II
3 1302 Hanusch Dustin 2000 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 11,37 3./II
4 304 Harbig Niklas 2000 D TSV Dresden e. V. 11,45 1./I
5 66 Wächter Sandro 2000 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 11,48 1./III
6 1358 Liebau Julian 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 12,26 2./III
7 308 Schröder Jonas 2000 D TSV Dresden e. V. 12,52 4./II
8 219 Neumann Julius 2000 D Dresdner SC 1898 12,79 2./I
9 101 Rehn Oliver 2000 D Dresdner SC 1898 12,87 3./III
10 201 Beutner Christoph 2000 D Dresdner SC 1898 13,01 5./II
11 1048 Vetter Tillmann 2000 D TV 1848 Bischofswerda 13,06 3./I
12 205 Kraffert Johann 2000 D Dresdner SC 1898 13,47 6./II
13 637 Buscha Wenzel 2000 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 13,57 4./I

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für Bezirksverband Leichtathletik Dresden



Gedruckt am 31.01.2012 um 16:40 Seite 30

Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

60m Hürden, männliche Jugend  M12 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2012  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

14 812 Voß Henry 2000 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 13,65 5./I
1360 Richter Paul-Uwe 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. n.a.
259 Preusche Jonas 2000 D TSV Dresden e. V. n.a.

Hochsprung, männliche Jugend  M12 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 10:10h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h

1 1370 Schindler Luca 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 1,45 m
2 860 Joite Kevin 2000 D Sportclub Riesa 1,33 m
3 812 Voß Henry 2000 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 1,30 m
4 229 Jaster Faraj 2000 D Dresdner SC 1898 1,20 m

658 Stein Florian 2000 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. o.g.V.
1360 Richter Paul-Uwe 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. n.a.
565 Ueberfuhr Paul 2000 D SV Einheit Kamenz e.V. n.a.

Weitsprung, männliche Jugend  M12 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 15:45h
Anzahl der Teilnehmer: 26
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h

1 1302 Hanusch Dustin 2000 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 4,54 m
2 1370 Schindler Luca 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 4,51 m
3 860 Joite Kevin 2000 D Sportclub Riesa 4,24 m
4 66 Wächter Sandro 2000 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 4,22 m
5 1306 Prescher Martin 2000 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 4,21 m
6 304 Harbig Niklas 2000 D TSV Dresden e. V. 4,13 m
7 219 Neumann Julius 2000 D Dresdner SC 1898 4,09 m
8 1048 Vetter Tillmann 2000 D TV 1848 Bischofswerda 4,05 m
9 228 Walter Erik 2000 D Dresdner SC 1898 4,04 m
10 201 Beutner Christoph 2000 D Dresdner SC 1898 4,01 m
11 1462 Kowalsky Theo 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 3,97 m
12 1430 Augsburg Luis 2000 D TSV Reichenberg/Boxdorf 3,96 m
13 214 Heinrich Mark 2000 D Dresdner SC 1898 3,94 m
14 217 Sauer Tim 2000 D Dresdner SC 1898 3,92 m
15 812 Voß Henry 2000 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. 3,77 m
16 658 Stein Florian 2000 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 3,71 m
17 229 Jaster Faraj 2000 D Dresdner SC 1898 3,65 m
18 1252 Radow Fabius 2000 D TSG KW Boxberg 3,63 m
19 308 Schröder Jonas 2000 D TSV Dresden e. V. 3,52 m
20 1358 Liebau Julian 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. 3,51 m
21 309 Neumer Johannes 2000 D TSV Dresden e. V. 3,31 m
22 193 Weißbach Justus 2000 D Dresdner SC 1898 3,30 m

93 Berthold Cilian 2000 D Dresdner SC 1898 o.g.V.
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Weitsprung, männliche Jugend  M12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 28.01.2012  Beginn: 15:45h
Anzahl der Teilnehmer: 26
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

565 Ueberfuhr Paul 2000 D SV Einheit Kamenz e.V. n.a.
259 Preusche Jonas 2000 D TSV Dresden e. V. n.a.

1359 Hemmersbach Erik 2000 D SSV Planeta Radebeul e.V. n.a.
637 Buscha Wenzel 2000 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda n.a.

Kugelstoßen, männliche Jugend  M12 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1302 Hanusch Dustin 2000 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 8,28 m
2 1462 Kowalsky Theo 2000 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 7,56 m
3 304 Harbig Niklas 2000 D TSV Dresden e. V. 7,41 m
4 217 Sauer Tim 2000 D Dresdner SC 1898 6,67 m
5 309 Neumer Johannes 2000 D TSV Dresden e. V. 6,43 m
6 203 Thümmler Jonas 2000 D Dresdner SC 1898 5,74 m

60m, männliche Jugend M13 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 177 Rothe Max 1999 D Dresdner SC 1898 8,67
2 580 Wünsche Danny 1999 D SV Einheit Kamenz e.V. 8,92
3 185 Schmidt Jonathan 1999 D Dresdner SC 1898 8,94
4 912 Schulze Patrick 1999 D SC Hoyerswerda 9,04
5 1362 Urban Moritz 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 9,14
6 1431 Bludau Sebastian 1999 D TSV Reichenberg/Boxdorf 9,39
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60m, männliche Jugend M13 - Vorläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 13:10h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 580 Wünsche Danny 1999 D SV Einheit Kamenz e.V. 8,79 q
2 1362 Urban Moritz 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 8,91 q
3 185 Schmidt Jonathan 1999 D Dresdner SC 1898 8,92 q
4 65 Stadie Julian 1999 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 9,43
5 406 Spank Antonio 1999 D Post SV Dresden e. V. 9,69

Lauf 2 von 4

1 1431 Bludau Sebastian 1999 D TSV Reichenberg/Boxdorf 9,26 q
2 90 Scholz Robert 1999 D Dresdner SC 1898 9,29
3 415 Gruhne Janek 1999 D Post SV Dresden e. V. 9,89

837 Günther Lukas 1999 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. n.a.
181 Boback Ben 1999 D Dresdner SC 1898 n.a.

Lauf 3 von 4

1 177 Rothe Max 1999 D Dresdner SC 1898 8,74 q
2 912 Schulze Patrick 1999 D SC Hoyerswerda 9,13 q
3 1361 Stich Nicolas 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 9,75
4 172 Graf Mauro 1999 D Dresdner SC 1898 9,80

661 Eichler Emil 1999 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Lauf 4 von 4

1 189 Philipp Elias 1999 D Dresdner SC 1898 9,47
2 662 Hempel Pascal 1999 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,72

264 Neumer Franz 1999 D TSV Dresden e. V. n.a.
279 Gungl Anton 1999 D TSV Dresden e. V. n.a.

800m, männliche Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 185 Schmidt Jonathan 1999 D Dresdner SC 1898 2:27,67 1./II
2 1362 Urban Moritz 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 2:35,53 1./I
3 1004 Metzner Jonas 1999 D SG Lok Hainsberg 2:47,01 2./I
4 1301 Kunath Robin 1999 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 2:49,59 2./II
5 580 Wünsche Danny 1999 D SV Einheit Kamenz e.V. 2:51,27 3./II
6 1303 Haufe Max 1999 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 2:52,52 3./I
7 1361 Stich Nicolas 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 2:55,14 4./II
8 415 Gruhne Janek 1999 D Post SV Dresden e. V. 2:59,30 4./I
9 912 Schulze Patrick 1999 D SC Hoyerswerda 3:06,46 5./I

1452 Techert Max 1999 D Grün-Weiß Ebersbach n.a.
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60m Hürden, männliche Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 14:20h
Anzahl der Teilnehmer: 12 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 173 Pindorek Moritz 1999 D Dresdner SC 1898 9,68 1./I
2 271 Scheurer Fabian 1999 D TSV Dresden e. V. 10,19 2./I
3 177 Rothe Max 1999 D Dresdner SC 1898 10,25 1./II
4 117 Haufe Richard 1999 D Dresdner SC 1898 11,33 2./II
5 741 Haaser Friedrich 1999 D LSV Niesky e.V. 11,34 3./II
6 1301 Kunath Robin 1999 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 11,38 3./I
7 451 Hoffman Nick 1999 D TSV Cossebaude e.V. 11,57 4./II
8 256 Michel Leon 1999 D TSV Dresden e. V. 11,69 4./I
9 1303 Haufe Max 1999 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 12,36 5./I

264 Neumer Franz 1999 D TSV Dresden e. V. n.a.
837 Günther Lukas 1999 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. n.a.

1362 Urban Moritz 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. n.a.

Hochsprung, männliche Jugend M13 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 10:10h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 741 Haaser Friedrich 1999 D LSV Niesky e.V. 1,36 m
2 271 Scheurer Fabian 1999 D TSV Dresden e. V. 1,33 m
3 1361 Stich Nicolas 1999 D SSV Planeta Radebeul e.V. 1,33 m
4 662 Hempel Pascal 1999 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 1,33 m
5 256 Michel Leon 1999 D TSV Dresden e. V. 1,25 m
5 117 Haufe Richard 1999 D Dresdner SC 1898 1,25 m
6 451 Hoffman Nick 1999 D TSV Cossebaude e.V. 1,25 m
7 189 Philipp Elias 1999 D Dresdner SC 1898 1,25 m
8 1303 Haufe Max 1999 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 1,25 m
10 1301 Kunath Robin 1999 D HSV 1923 Pulsnitz e.V. 1,20 m

912 Schulze Patrick 1999 D SC Hoyerswerda o.g.V.
406 Spank Antonio 1999 D Post SV Dresden e. V. o.g.V.
181 Boback Ben 1999 D Dresdner SC 1898 o.g.V.
661 Eichler Emil 1999 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.
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Weitsprung, männliche Jugend M13 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 14:50h
Anzahl der Teilnehmer: 17
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h

1 173 Pindorek Moritz 1999 D Dresdner SC 1898 5,07 m
2 271 Scheurer Fabian 1999 D TSV Dresden e. V. 4,75 m
3 177 Rothe Max 1999 D Dresdner SC 1898 4,58 m
4 256 Michel Leon 1999 D TSV Dresden e. V. 4,36 m
5 580 Wünsche Danny 1999 D SV Einheit Kamenz e.V. 4,29 m
6 90 Scholz Robert 1999 D Dresdner SC 1898 4,09 m
7 1431 Bludau Sebastian 1999 D TSV Reichenberg/Boxdorf 4,00 m
8 406 Spank Antonio 1999 D Post SV Dresden e. V. 3,82 m
9 912 Schulze Patrick 1999 D SC Hoyerswerda 3,78 m
10 172 Graf Mauro 1999 D Dresdner SC 1898 3,67 m

1452 Techert Max 1999 D Grün-Weiß Ebersbach n.a.
662 Hempel Pascal 1999 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

1035 Laube Norman 2004 D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. n.a.
837 Günther Lukas 1999 D TSV Blau-Weiß Gröditz e.V. n.a.
264 Neumer Franz 1999 D TSV Dresden e. V. n.a.
279 Gungl Anton 1999 D TSV Dresden e. V. n.a.
661 Eichler Emil 1999 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.

Kugelstoßen, männliche Jugend M13 - Finale
Datum: 28.01.2012  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 173 Pindorek Moritz 1999 D Dresdner SC 1898 11,15 m
2 57 Hatzel Tim 1999 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 10,37 m
3 399 Wachs Robert 1999 D Post SV Dresden e. V. 9,77 m
4 662 Hempel Pascal 1999 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 9,29 m
5 256 Michel Leon 1999 D TSV Dresden e. V. 8,46 m
6 117 Haufe Richard 1999 D Dresdner SC 1898 7,80 m
7 185 Schmidt Jonathan 1999 D Dresdner SC 1898 7,73 m

661 Eichler Emil 1999 D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. n.a.
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Bezirks-Hallenmeisterschaft Sch(i) U14 / U12 / AK9 ErgebnislisteSenftenberg LA-Halle, am Samstag, 28. Januar 2012

4x100m, Männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

männliche Kinder U12
1 (1) Reha Hoyerswerda MKU12 D Leichtathletik Rehasort Hoyerswerda 77,53 1./II

1: 634, Gille Lorenz (2002) 2: 607, Haake Lenny (2001)
3: 640, Boden Pascal (2003) 4: 605, Hoppe Leroy (2001)

2 (2) Dresdner SC 1898 MKU12 - Staff D Dresdner SC 1898 77,58 1./I
1: 161, Kemnitz Robert (2001) 2: 221, Windemuth Leon (2001)
3: 209, Grau Christopher (2001) 4: 231, Götzel Bruno (2001)

3 (3) Bautzner LV "Rot-Weiß 90" MKU D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 78,01 2./II
1: 1012, Rasche Laurin (2002) 2: 1011, Mickan Robin (2002)
3: 1036, Stehr Artur (2001) 4: 1023, Schade Fridtjof (2001)

4 (4) SV Motor Großenhain MKU12 D SV Motor Großenhain 80,95 2./I
1: 508, Müller Maurice (2002) 2: 507, Kost Marvin (2001)
3: 502, Godzinski Elias (2001) 4: 501, Mette Noah (2001)

5 (5)  Großröhrsdorf MKU12 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 81,43 3./II
1: 64, Haufe Paul (2002) 2: 63, Israel Janik (2002)
3: 70, Wecke Tim (2002) 4: 68, Kunze Ben-Elias (2001)

6 (6) Sportclub Riesa MKU12 D Sportclub Riesa 82,37 3./I
1: 852, Petzoldt Anton (2002) 2: 854, Kußerow Fabian (2001)
3: 856, Both Johannes (2002) 4: 857, Weiß Sven-Luca (2003)

7 (7) TSV Dresden MKU12 D TSV Dresden e. V. 82,72 4./I
1: 276, Friedel Johannes (2002) 2: 257, Grahl Eliano (2002)
3: 278, Michel Theo (2002) 4: 263, Schütze Paul (2001)

8 (8) Dresdner SC 1898 MKU12 - Staff D Dresdner SC 1898 83,33 5./I
1: 136, Storch Hendrik (2002) 2: 149, Lenz Florian (2001)
3: 147, Schmidt Kilian (2001) 4: 225, Wechler Tom (2001)

9 (9) LSV Pirna MKU12 - Staffel 2 D LSV Pirna 88,42 4./II
1: 788, Reinhold Luca (2002) 2: 791, Vogel Nino (2002)
3: 799, Weller Christopher-James (2003 4: 778, Menzel Jonas (2001)

10 (10) LSV Pirna MKU12 - Staffel 1 D LSV Pirna 91,96 5./II
1: 781, Große Christoph (2001) 2: 774, Kempe Alexander (2003)
3: 795, Kappner Linus (2002) 4: 790, Bähr Alexander (2002)
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4x100m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 09:45h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

männliche Jugend U14
1 (1) Dresdner SC 1898 MJU14 - Staff D Dresdner SC 1898 68,33 1./I

1: 189, Philipp Elias (1999) 2: 177, Rothe Max (1999)
3: 185, Schmidt Jonathan (1999) 4: 173, Pindorek Moritz (1999)

2 (2) HSV 1923 Pulsnitz MJU14 HSV 1923 Pulsnitz e.V. 71,39 1./II
1: 1306, Prescher Martin (2000) 2: 1301, Kunath Robin (1999)
3: 1303, Haufe Max (1999) 4: 1302, Hanusch Dustin (2000)

3 (3) SSV Planeta Radebeul MJU14 D SSV Planeta Radebeul e.V. 71,81 2./I
1: 1362, Urban Moritz (1999) 2: 1358, Liebau Julian (2000)
3: 1359, Hemmersbach Erik (2000) 4: 1370, Schindler Luca (2000)

4 (4) TSV Dresden MJU14 - Staffel 2 D TSV Dresden e. V. 73,14 2./II
1: 258, Rohstock Nico (2001) 2: 304, Harbig Niklas (2000)
3: 256, Michel Leon (1999) 4: 271, Scheurer Fabian (1999)

5 (5) Dresdner SC 1898 MJU14 - Staff D Dresdner SC 1898 74,42 3./I
1: 201, Beutner Christoph (2000) 2: 219, Neumann Julius (2000)
3: 229, Jaster Faraj (2000) 4: 228, Walter Erik (2000)

6 (6) TSV Dresden MJU14 - Staffel 1 D TSV Dresden e. V. 75,57 3./II
1: 310, Wetzel Philipp (2000) 2: 309, Neumer Johannes (2000)
3: 259, Preusche Jonas (2000) 4: 308, Schröder Jonas (2000)

7 (7) SV Einheit Kamenz MJU14 D SV Einheit Kamenz e.V. 76,82 4./I
1: 580, Wünsche Danny (1999) 2: 565, Ueberfuhr Paul (2000)
3: 564, Baumann Nico (2001) 4: 591, Winkler Tom (2001)

8 (8) Dresdner SC 1898 MJU14 - Staff D Dresdner SC 1898 78,31 4./II
1: 193, Weißbach Justus (2000) 2: 205, Kraffert Johann (2000)
3: 95, Noack David (2000) 4: 214, Heinrich Mark (2000)

4x100m, Weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

weibliche Kinder U12
1 (1) Dresdner SC 1898 WKU12 - Staff D Dresdner SC 1898 74,57 1./I

1: 100, Tauchmann Lara (2001) 2: 107, Schulze Lucienne (2001)
3: 109, Biwole Amelie (2002) 4: 126, Leuschke Lea (2001)

2 (2) SV Motor Großenhain WKU12 D SV Motor Großenhain 77,79 1./II
1: 517, Herrmann Leonie (2002) 2: 529, Casper Eleonore (2001)
3: 528, Reichelt Nancy (2001) 4: 527, Tomasini Paula (2001)

3 (3) Dresdner SC 1898 WKU12 - Staff D Dresdner SC 1898 79,59 2./I
1: 82, Riedrich Lysann (2001) 2: 88, Schönbach Vanessa (2001)
3: 108, Haase Sophia (2002) 4: 98, Arndt Solveig (2002)

4 (4) SG Motor Freital WKU12 D SG Motor Freital 80,33 1./III
1: 998, Arnold Valerie (2002) 2: 992, Gerstenberger Lea (2001)
3: 993, Richter Antonia (2001) 4: 997, Dorniok Anna (2002)

5 (5)  Großröhrsdorf WKU12 D SG Großröhrsdorf - Abt. Leichtathletik 80,68 3./I
1: 62, Rentzsch Josi (2002) 2: 60, Lorek Brunhilde (2002)
3: 51, Dick Johanna (2002) 4: 69, Zaunick Elsa (2003)
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4x100m, Weibliche Kinder U12 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2012  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

6 (6) Dresdner SC 1898 WKU12 - Staff D Dresdner SC 1898 81,34 2./II
1: 110, Kral Anna-Lena (2001) 2: 210, Ebenroth Marie-Luise (2001)
3: 86, Martick Celine (2001) 4: 155, Laveatz Cara (2001)

7 (7) HSV 1923 Pulsnitz WKU12 HSV 1923 Pulsnitz e.V. 81,75 2./III
1: 1309, Musch Katharina (2001) 2: 1310, Baumert Jasmin (2002)
3: 1283, Zenker Leonie (2003) 4: 1308, Eisold Sina (2001)

8 (8) SSV Planeta Radebeul WKU12 D SSV Planeta Radebeul e.V. 82,38 4./I
1: 1334, Grethe Emelie (2001) 2: 1338, Silz Caroline (2002)
3: 1340, Heinemann Lilo (2002) 4: 1337, Güttler Michelle (2002)

9 (9) SV Einheit Kamenz WKU12 D SV Einheit Kamenz e.V. 86,88 5./I
1: 592, Fix Charlotte (2002) 2: 589, Schwarz Hannah Pauline (2001)
3: 576, Reckling Merle (2002) 4: 588, Fiedler Laura Patricia (2002)

10 (10) SV Elbland Coswig-Meißen WK D SV Elbland Coswig-Meißen e.V. 87,08 3./II
1: 669, Nolting Sandy (2003) 2: 670, Mai Lea (2001)
3: 672, Günzel Lara (2002) 4: 675, Hieronymus Maxi (2001)

11 (11) Post SV Dresden WKU12 D Post SV Dresden e. V. 87,45 4./II
1: 389, Krätzschmar Susan (2001) 2: 362, Habenicht Neele (2002)
3: 385, Stephan Susan (2001) 4: 353, Hemmerling Emily (2002)

12 (12) Sportclub Riesa WKU12 D Sportclub Riesa 87,71 3./III
1: 863, Naumann Elise (2002) 2: 861, Berthold Julia (2002)
3: 865, Wippich Jule (2002) 4: 868, Winkler Jessica (2003)

Bautzner LV "Rot-Weiß 90" WK D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. n.a.

4x100m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 28.01.2012  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

weibliche Jugend U14
1 (1) Bautzner LV "Rot-Weiß 90" WJU D Bautzner LV "Rot-Weiß 90" e.V. 70,50 1./II

1: 1018, Finke Sophia (1999) 2: 1021, Huber Emelie (2000)
3: 1463, Kleiner Johanna (2001) 4: 1468, Liepke Vanessa (2000)

2 (2) Dresdner SC 1898 WJU14 - Staff D Dresdner SC 1898 70,90 1./I
1: 113, Starke Linda (1999) 2: 166, Brezina Romy (1999)
3: 176, Fritsch Floriane (1999) 4: 124, Haynert Janine (1999)

3 (3) LSV Niesky WKU14 D LSV Niesky e.V. 71,64 2./II
1: 707, Wolff Johanna (1999) 2: 713, Reichel Klara (2000)
3: 708, Nitsche Julia (2000) 4: 705, Rehle Henriette (1999)
5: 733, Schmidt Jill (2000)

4 (4) StG SC & VfL Riesa WJU14 D StG SC Riesa & VfL Riesa 75,36 2./I
1: 875, Benedix Anna-Louisa (2000) 2: 876, Steinbach Joana (2000)
3: 973, Bach Lena (2000) 4: 972, Nitsche Sarina (2000)
5: 974, Gläsel Lia (1999)

5 (5) LSV Pirna WJU14 - Staffel 2 D LSV Pirna 75,51 3./II
1: 768, Bunk Josefine (2000) 2: 766, Dreger Cecilia (2000)
3: 770, Hoffmann Merle (2000) 4: 771, Wostry Annelie (2000)

6 (6) Post SV Dresden WJU14 D Post SV Dresden e. V. 75,71 4./II
1: 397, Puls Charline (2000) 2: 398, Stephan Sophie (1999)
3: 392, Döring Svenia (2000) 4: 394, Seeger Lena (2000)
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4x100m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 28.01.2012  Beginn: 09:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

7 (7) SSV Planeta Radebeul WJU14 D SSV Planeta Radebeul e.V. 76,95 3./I
1: 1322, Hönicke Jennifer (1999) 2: 1351, Gungl Sandra (2000)
3: 1328, Hartmann Marlene (2000) 4: 1321, Hönicke Josephin (1999)

8 (8) Sportclub Riesa WJU14 D Sportclub Riesa 78,05 4./I
1: 871, Hackenberg Carolin (1999) 2: 872, Rüger Aileen (1999)
3: 867, Lang Celine (1999) 4: 866, Lange Anna (1999)

9 (9) LSV Pirna WJU14 - Staffel 1 D LSV Pirna 78,88 5./II
1: 755, Pollul Jule (1999) 2: 759, Wagner Jessica (1999)
3: 763, Brunner Lisann (1999) 4: 770, Hoffmann Merle (2000)

Dresdner SC 1898 WJU14 - Staff D Dresdner SC 1898 n.a.
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